' MUNICIPIO DE OTHON P. BLANCO

~ Del 1 de’@nero al 30 de septiembre de 2020 -

_Informe Analitico de la Deyda y Otros P

',benoﬁlii{aélén,de fa D_é_u&a :
- Pablica'y Otros Pasivos . -

_Saldoal 31 de
“idiciembre de 2019

 Disposiciones del -
: “oit Periodo,

Q:,Afhortizaélohgs;d |
s Periodo.

Revaluaciones, '
‘Réclasificacionesy
- Otros Ajustes - *:

- 'Saldo Final del Perlodo

1.Deuda Publica
A. Corto Plazo
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
B. Largo Plazo
Total Instituciones de Crédito
IDEFIN
BANOBRAS
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
2. Otros Pasivos

3. Total de la Deuda Publica y
Otros Pasivos

4. Deuda Contingente
Deuda Contingente 1
Deuda Contingente 2
Deuda Contingente 3

5. Valor de Instrumentos Bono
Instrumento Bono Cup6n Cero 1
Instrumento Bono Cupon Cero 2
instrumento Bono Cupén Cero 3

400,656,305.80

400,656,305.80
400,656,305.80
107,598,884.80
293,057,421.00

213,600,205.05

614,256,510.85

- 23,711,285.33

- 23,711,285.33
- 23,711,285.33

3,708,801.33
20,002,484.00

- 23,711,285.33

376,945,020.47

376,945,020.47
376,945,020.47
103,890,083.47
273,054,937.00

190,672,867.22

567,617,887.69

21,626,320.23

21,626,320.23
21,626,320.23

6,472,297.96
15,154,022.27

21,626,320.23

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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1| Pago de Comisiones y
demas costos asociados
: f' ‘durante el.Periodo




